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EET CAMPAGNE CLUIS JUIN 2013 EET

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - CLUIS du 23/06/2013 au 23/06/2013

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 VIAUVY ANTOINE TOURNON SAINT MARTIN  830646B BHCL 91 83 174 7 4
Nombre d'archers 1
MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 VIAUVY OCEANE TOURNON SAINT MARTIN 705061W MFCL 117 132 249
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 RONDELOT MATHIEU LE BLANC 755013S MHCL 110 78 188 16 3
Nombre d'archers 1
JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 FILLAUD CHRISTOPHER LE BLANC 780773S JHCL 94 79 173 8 3
Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
1 ROGER NATHALIE ARGENTON SUR CREUSE  720528H SFCL 102 75 177 6 2
2 PETOLON PAULINE CHATEAUROUX 749243V SFCL 91 79 170 6 3

Nombre d'archers 2
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 RETAILLAUD BENJAMIN CHATEAUROUX 405173F SHCL 155 121 276 17 6
Nombre d'archers 1

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nb6
1 VIEL PATRICK CHATEAUROUX 065845W SVHCL 148 132 280 20 16
2 RETAILLAUD JEAN-MICHEL CHATEAUROUX 405171D VHCL 149 120 269 24 9

Nombre d'archers 2
SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 COURPRON DEBORAH SURGERES 407154J SFCO 177 184 361 51 25
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SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt

o U N W N

PRUD'HOMME FREDERIQUE

Nom
RONDELOT CYRIL
PRUD'HOMME JEAN PHILIPP
GRIP LUDOVIC
SZKOLNIK PASCAL
BONVALET FREDERIC
VIAUVY THIERRY

TOURNON SAINT MARTIN

Club
LE BLANC
TOURNON SAINT MARTIN
SURGERES
TOURNON SAINT MARTIN
TOURNON SAINT MARTIN
TOURNON SAINT MARTIN

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom
FOURNIER BRUNO

CADETS HOMMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
GUILLOT CORENTIN
DOUARD VALENTIN

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

1

Nom

MORILLON YVES

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
LOISEAU CHANTAL
LAFORGUE VALERIE
DOUARD BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

g N w N

Nom
LOISEAU REMY
PAUL THIERRY
BERNARDIN PASCAL
BERTRAND GERARD
DOUARD JEAN PIERRE

23/06/2013

Club
CHATEAUROUX

Club
CLUIS
CLUIS

Club

ARGENTON SUR CREUSE

Club
LE BLANC
LE BLANC
CLUIS

Club
LE BLANC
CHAUVIGNY
ST FLORENT SUR CHER
CHATEAUROUX
CLUIS

707653N

Licence
760083C
714455G
777494C
615013T
671378J
760219A

Licence

781710K

Licence
680190M
793570B

Licence

7635695

Licence
313354C
761998J
817128H

Licence

260092J

425636Y
774336V
597552N
793565W

SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVHCO

Cat.
CHBB
CHBB

Cat.
SHBB

Cat.

VFBB
SFBB
VFBB

Cat.
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
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148

P1

172
169
168
161
131
135

P1
137

P1
7
27

P1
4

P1

117
54
22

P1

121

113
9
81
49

P2

P2

P2

P2

P2

P2

168

P3

187
173
173
169
158
141

P3
144

P3
29
32

P3
47

P3

107
58
1

P3

109
98

106
86
42

316 31

Nombre d'archers 2
P4 Total Nb 6+5
359 51

342 42
341 44
330 37

289 21

276 19

Nombre d'archers 6
P4 Total Nb 6+5
281 22

Nombre d'archers 1
P4 Total Nb 6+5
70 4

59 1

Nombre d'archers 2
P4 Total Nb 6+5
89 1

Nombre d'archers 1
P4 Total Nb 6+5
224 16

112 2

63

Nombre d'archers 3
P4 Total Nb 6+5
230 13

211 9

197 5

167 35

91 2

Nombre d'archers 5

12

Nb 6
24
20
17
17

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

N W N
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Nombre total d'archers 29

Club Organisateur Arbitre Responsable

2436109 LES ARCHERS DU LUMA
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